‘‘‘‘‘‘‘power on command
+
VRLA AGM ACCU
STABIELE EN DUURZAME PRESTATIES VOOR (DIEP)
CYCLISCHE TOEPASSINGEN.
De VRLA EV-serie is speciaal ontworpen voor frequente ontlading in
deep cycle toepassingen. EV-accu’s bieden betrouwbare prestaties in

• GESCHIKT VOOR (DIEP) CYCLISCH GEBRUIK
K
E
N
M
E
R
K
E
N
Model Specificaties Omschrijving Accu range (Ah)
CBHD1 2-6 12/24V 2.5/5A High frequency acculader 7-70
CBHF1-SM 4-12 12/24V 4/8/10/12A High frequency acculader 20-150
CBHF2 15-30 12/24/36/48V 15/20/25/30A High frequency acculader 75-400
T1 T11T6 T12
EV12-7.2 VRLA EV120072 T1 12 7.2 151 65 94 99 T1
EV12-8 VRLA EV12008 T1 12 8 151 65 94 99 T2
EV12-12 VRLA EV12012 T1 12 12 151 98 95 101 T1
EV12-22 VRLA EV12022 T12 12 22 181 77 167 167 T12
EV12-26 VRLA EV12026 T12 12 26 166 178 125 125 T12
EV12-33 VRLA EV12033 T6 12 33 195 130 155 168 T6
EV12-50 VRLA EV12050 T6 12 50 198 166 169 169 T6
EV12-60 VRLA EV12060 T6 12 60 260 169 180 185 T6
EV12-75 VRLA EV12075 T6 12 75 260 169 211 216 T6
EV12-100S VRLA EV12100S T11 12 100 306 169 210 215 T11
EV12-110 VRLA EV12110 T11 12 110 328 172 215 220 T11
EV12-150 VRLA EV12150 T11 12 150 483 170 241 241 T11
EV12-180 VRLA EV12180 T11 12 180 532 207 214 219 T11
EV12-180S VRLA EV12180S T11 12 180 483 170 241 241 T11
EV12-240 VRLA EV12240 T11 12 240 522 240 219 224 T11
Model Artikelnummer
Voltage
(V)
Capaciteit